

1st Nov. 2022

To

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street, Mumbai – 400 001

Scrip Code: 516072

Through: BSE Listing Centre

Dear Sir,

VCL/SE/70/2022-23

To National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex Bandra (East), Mumbai 400 051

Symbol: VISHNU

Through: NSE Digital Exchange

Sub: Newspaper Advertisement-Disclosure under Regulation 47, 30 read with 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47, Regulation 30 read with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, we enclose copies of the newspaper advertisement published today, i.e., Tuesday, 1st November, 2022 in Financial Express (English), Hyderabad edition and in Nav Telangana (Telegu) in compliance with MCA Circulars and SEBI Circulars, regarding:

- The Un-audited Standalone & Consolidated Financial Results of the Company for the second quarter and half year ended 30th September, 2022
- Prior Intimation for issuance of Notice of Postal Ballot by way of voting through electronic means ('remote e-Voting') along with intimation of cut-off date i.e., Friday, November 11, 2022 for reckoning of e-voting rights;

The above information is also available on the website of the Company www.vishnuchemicals.com.

This is for your information and record.

Thanking You.
Yours Faithfully,

For Vishnu Chemicals Limited

Vibha Shinde

Company Secretary & Compliance Officer

M No: F8466

Regd. Office: Plot No.C-23, Road No.8, Film Nagar, Jubilee Hills, Hyderabad - 500 033.

Tel: +91-040-23396817, 23327723, 23327729 Fax: 040-23314158 | CIN: L85200TG1993PLC046359

FINANCIAL EXPRESS TUESDAY, NOVEMBER 1, 2022



Place: Perisepalli

Date: October 31, 2022

: www.vishnuchemicals.com; Email id: investors@vishnuchemicals.com

EXTRACT OF STATEMENT OF IIN AUDITED STANDALONE & CONSOLIDATED FINANCIAL

SI. No	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter ended 30.09.2022 Unaudited	Half Year ended 30.09.2022 Unaudited	Quarter ended 30.09.2021 Unaudited	Quarter ended 30.09.2022 Unaudited	Half Year ended 30.09.2022 Unaudited	Quarter ended 30.09.2021 Unaudited
1	Total income from operations (Net)	32151.79		19731.28	37070.88	72983.36	24043.20
1	12 22 21						
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary items)	4462.03	8487.60	1460.91	4806.31	9475.70	2295.27
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and Extraordinary items)	4462.03	8487.60	1460.91	4806.31	9475.70	2295.27
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and Extraordinary items)	3256.25	6187.22	1057.18	3512.37	6918.80	1663.07
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	3254.00	6182.73	1056.43	3510.12	6914.31	1662.33
6	Paid-up Equity Share Capital (FV ₹ 10/- each)	1194.60	1194.60	1194.60	1194.60	1194.60	1194.60
7	Earnings Per Share (of ₹10/- each)						
	Basic: (₹)	27.26	51.79	8.85	29.40	57.92	13.92
	Diluted: (₹)	27.26	51.79	8.85	29.40	57.92	13.92
		(Not annualised)	(Not annualised)	(Not annualised)	(Not annualised)	(Not annualised)	(Not annualised

Note: The above is an extract of the detailed format of Un-audited Standalone & Consolidated Financial Results for the second quarter and half-year ended September 30, 2022, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The said Un-audited Standalone & Consolidated Financial Results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on October 31, 2022. The full format of the same is available on the Stock Exchanges website i.e. www.bseindia.com, www.nse-india.com and also on Company's website www.vishnuchemicals.com For and on behalf of the Board

For Vishnu Chemicals Limited Sd/-

Ch. Krishna Murthy

Chairman & Managing Director DIN: 00030274



ಪಾದರಾಬಾದ್

ລາດຕິສິສາຄິດ 01 ລັລດబర్ 2022



Read, Off; Plot No. C-23, Road No. 8, Film Nagar, Jubilee Hills, Hyderabad - 500 096 Tel: 040-23396817, 23327723/29; Fax: 040-23314158 Website: www.vishnuchemicals.com; Email id: investors@vishnuchemicals.com

30, సెఫ్టెంబర్,2022తో ముగిసిన రెండో త్రెమాసికం మరియు అర్థ సంవత్సరానికి సంబంధించి

అదిశ్వేయని ఆదిక సనియాలు చెలకు సాయాంచం

ಅದದಿಕೆಯು ಅರ್ಥಿತ ಭಾರತದ ಮುತ್ತ ನ-ರ-ರಕರ									
			స్టాంచ్అలోన్		కంసోలిడేటెడ్				
క్ర. సం	వివరాలు	ముగినిన త్రెమానికం 30-09-2022	ముగిసిన అర్ధసంవత్సరం 30-09-2022	ముగిసిన త్రెమాసికం 30-09-2022	ముగినీన త్రెమానీకం 30-09-2022	ముగిసిన ఆర్ధసంవత్సరం 30-09-2022			
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited		
1	అపరేషన్ల నుండి పూర్తి ఆదాయం (నికర)	32151.79	62542.89	19731.28	37070.88	72983.36	24043.20		
2	కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (పన్ను మినహాయింపుగల ఐటంలకు ముందు)	4462.03	8487.60	1460.91	4806.31	9475.70	2295.27		
3	పన్నుకు ముందు కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయింపుగల ఐటంల తరువాత)	4462.03	8487.60	1460.91	4806.31	9475.70	2295.27		
4	పన్ను తరువాత కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయింపుగల బటంల తరువాత)	3256.25	6187.22	1057.18	3512.37	6918.80	1663.07		
5	కాలవ్యవధి కొరకు పూర్తి సమగ్ర అదాయం (కాలవ్యవధి కొరకు కం[పైసింగ్ లాభం/(సష్టం) (పస్సు తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పస్సు తరువాత))	3254.00	6182.73	1056.43	3510.12	6914.31	1662.33		
6	ఈర్పిటీ చాటా మూలధనం (ముఖ విలువ రూ. 10/– వొప్పున)	1194.60	1194.60	1194.60	1194.60	1194.60	1194.60		
7	వాటా ఒక్కింటికి రాబడి (రూ.10/– చొప్పున)								
	బేసిక్: (రూ.)	27.26		8.85	29.40				
	డైబ్యాటెడ్: (దూ.)	27.26	51.79	8.85	29.40	57.92	13.92		
	5-0-1	(Not annualised)	(Not annualised)	(Not annualised)	(Not annualised)	(Not annualised)	(Not annualised)		

ెబీ (లెసింగ్ ఆటోషన్) అండ్ డిస్ క్లోజర్ రిక్రార్మమెంట్స్) చెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క చెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్వాక్ ఎక్సేంజీలతో దాఖలుచేయబడిన 30. సెఫెంబర్, 2022తో ముగిసిన రెండో త్రెమాసికం మరియు అర్థ సంవత్సరానికి సంబంధించిన ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరణ్యాతక పారాటీకు పెన పేరొనువి సారాంశం. ఆడిట్ చేయని. సాండ్ అలోన్ & కనాలిదేటెడ్ ఆరిక పలితాలు ఆడిట్. కమిటీ దాంరా రిమాం చేయబడినవి మరియు కంపెనీ బోరు ఆప్ డెరెకరు 31.అకోబర్. 2022 తేదీన నిరాహించిన వార్ యొక్తు సమావేశంలో ఆమోదించబడినవి. దీనికి సంబంధించిన పూర్తి వివరాలు స్టాక్ ఎక్సేంజ్ వెబ్స్ట్ స్ట్రు అనగా www.bseindia.com & www.nseindia.com మరియు కంపెనీ వెబ్స్ ట్: www.vishnuchemicals.com పె అందుబాటులో ఉంటాయి.

బోరు ఉతరుంల మేరకు For Vishnu Chemicals Limited

సిహెచ్. కృష్ణమూర్తి

పదేశం: పెరిసెపల్లి తేది: 31 అక్టోబర్, 2022 చెర్కెన్ & మేనేజింగ్ దెరెకర్ DIN: 0003027

FINANCIAL EXPRESS TUESDAY, NOVEMBER 1, 2022





CIN: L85200TG1993PLC046359 Regd. Office: Plot No. C-23, Road No. 8, Film Nagar, Jubilee Hills, Hyderabad - 500096.

Ph: 040-23327723. Fax: 040-23314158 Website: www.vishnuchemicals.com, Email: investors@vishnuchemicals.com

POSTAL BALLOT NOTICE

- 1. Notice is hereby given to the Members of VISHNU CHEMICALS LIMITED (the 'Company') that pursuant to the provisions of Sections 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act"), read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Management Rules"), Secretarial Standards- 2 on General Meetings, Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended from time to time ("SEBI Listing Regulations") read with General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020 read with other relevant circulars, including General Circular No. 02/2022 dated May 5, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars") and other applicable laws, rules, circulars, regulations and notifications issued thereunder (including any statutory modification or re-enactment thereof, for the time being in force), that the ordinary resolutions as set out in the Notice are proposed for consideration by the Members of the Company for passing by means of Postal Ballot by way of voting through electronic means ('remote e-voting').
- 2. In compliance with the aforesaid MCA Circulars and SEBI Circulars, the Postal Ballot Notice will be sent only by email to all those Members whose e-mail addresses are registered with the Company or with the Company's Registrar and Share Transfer Agents, namely, M/s. Bigshare Services Private Limited("RTA") or with their respective Depository Participants as on cut-off date of Friday, 11th November, 2022. Accordingly, the Company is pleased to offer remote e-voting facility to all its shareholders to cast their votes electronically.
- 3. The communication of the assent or dissent of the Members would only take place through the remote e-voting. The Postal Ballot Notice of the Company will also be available on the website of the Company, viz. www.vishnuchemicals.com and the websites of the Stock Exchanges, namely, National Stock Exchange of India Limited (NSE) at www.nseindia.com and BSE Limited (BSE) at www.bseindia.com respectively as well as on the website of Central Depository Services (India) Limited (herein after referred to as "CDSL") the Agency for providing our remote electronic voting facility, at www.evotingindia.com and at the website of M/s. Bigshare Services Private Limited ("RTA") at www.bigshareonline.com
- 4. The remote e-voting shall commence at 09:00 hrs. (IST) on 15th November 2022 and end at 17:00 hrs. (IST) on 14th December 2022. Remote e-voting shall not be allowed beyond the aforesaid date and time and the e-voting module shall be disabled by RTA upon expiry of aforesaid period 5. Members holding shares in physical form who have not registered their email
- addresses with the Company / Company's RTA, can get the same registered and can cast their votes through remote e-voting and can obtain Notice of the Postal Ballot of the Company and / or login credentials for remote e-voting, by sending scanned copies of the following documents by email to the Company's RTA's email address, viz. bsshyd@bigshareonline.com or Company's email address, viz. vishnu@vishnuchemicals.com:
 - a, a signed request letter mentioning your Name, Folio Number and Complete Address, mobile number and email address to be registered;
 - b. self attested scanned copy of the PAN Card

Place: Perisepalli

Date: October 31, 2022

- c. self attested scanned copy of any document (such as Aadhar Card, Driving License, Voter Identity Card, Passport) in support of the address of the Member as registered with the Company. 6. Members holding shares in dematerialized form are requested to update their
- email addresses with their respective Depository Participants. The afore-mentioned information is being issued for the information and benefit of all the

Members of the Company and is in compliance with the MCA Circulars and the SEBI Circulars. For Vishnu Chemicals Limited

Company Secretary & Compliance Officer M.No. F8466

Vibha Shinde

CIN: L85200TG1993PLC046359 Regd. Office: Plot No. C-23. Road No. 8, Film Nagar, Jubilee Hills, Hyderabad - 500096. Ph: 040-23327723 Fax: 040-23314158. Website: www.vishnuchemicals.com, Email: investors@vishnuchemicals.com

ක්බිරුල් හැළිඩ් (ඛජිඩර්

- ఇందుమూలంగా విష్ణ కెమికల్స్ లిమిటెడ్ (ద కంపెనీ) యొక్క సభ్యులకు తెలియజేయునది ఏమనగా కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్టన్ 108, సెక్టన్ 110 మరియ ఇతర వర్తింపదగిన సెక్టన్స్ ("ద యాక్ష్") దీనితో పాటు కంపెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ అండ్ ఆడ్మిని(స్టేషన్) రూల్స్, 2014తో చదవదగిన රාංච්‍ 20 మరియు 22 ("మేనేజ్మెంట్ రూల్స్"), 70 (70), 70 (70) 70సెక్యూరిటీస్ అండ్ అంద్. ఎక్స్ఛోంజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా (బిస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్స్ అండ్ డిస్క్లోజర్ రిక్రెర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015లోని, ఎప్పటికప్పుడు సవరించబడిన నిబంధనలు ("సెబ్ **లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్**") మరియు దీనితో పాటు చదవదగిన జనరల్ సర్యులర్ నెం.14/2020 మరియు తేది.08 ఏప్రిల్, 2020, జనరల్ సర్ములర్ నెం. 17/2020, తేది. 13 ఏ[ఫిల్, 2020 మరియు సంబంధిత జనరల్ సర్ములర్ నెం.02/2022, తేది:5, మే,2022, కార్పౌరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ జారీ చేసిన సర్యూలర్స్ ("ఎంసిఎ సర్యులర్స్") దీనితో పాటు వర్తింపదగిన చట్టాలు మరియు నిబంధనలు, కంపెనీ యొక్క సభ్యుల ద్వారా ప్రతిపాదించిన తీర్మానాలను అనుగుణంగా కంపెనీ యొక్క సభ్యుల యొక్క ఓటింగ్ ఎల్రక్షానిక్ మాధ్యమం ద్వారా పోస్టల్ బ్యాలెట్ విధానం ద్వారా నిర్వహించబడును. (రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్)
- పైన పేర్మొన్న ఎంసిఎ సర్ములర్స్ మరియు సెబి సర్ములర్స్ అనుసరించి పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసును సభ్యుల యొక్క రిజిస్టర్ల్ ఇ–మెయిల్స్క్ అనగా కంపెనీ యొక్క రిజిస్టార్ అండ్ ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెట్ అండ్ షేర్ ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్ అనగా మెసర్స్ బిగ్షార్ సర్వీసెస్ బ్రువువేట్ లిమిటెడ్ ("ఆర్టీఏ") లేదా వారి యొక్క సంబంధిత డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్స్ వద్ద కటాఫ్ తేదీ నాటికి అనగా శుక్రవారం, 11,నవంబర్, 2022 రేదీ నాటికి నమోదై ఉన్నవారికి పంపదం జరిగింది. కంపెనీ తమ యొక్క సభ్యులకు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఓటింగ్ నమోదు చేసే సౌకర్యాన్ని కల్పిస్తున్నది.
- 3) సభ్యులంతా ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా తమ యొక్క అభిప్రాయాన్ని ఓటు ద్వారా వ్యక్తపర్చవచ్చును. పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్సెట్ www.vishnuchemicals.comలో మరియు ನ್ಹಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ ವೆಂಜ್ ವರ್ಷ್ಸೌಟ್ www.bseindia.com ಲ್ ಮರಿಯು ನಿಡಿಎಸಿಎಲ್ ವರ್ಡ್ಸೌಟ್ http:// www.evotingindia.comఅందుబాటులో ఉన్నది. ఆదే విధంగా సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ (ఇప్పటి నుంచి దీన్ని సిడిఎస్ఎల్ గా సంబోధించాలి) రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ నిర్వహణ కోసం నియమించబడిన ఏజెన్సీ ద్వారా నిర్వహించబడును మరియు మెసర్స్ బిగ్ షేర్ సర్వీసెస్ డ్రయువేట్ లిమిటెడ్ ("ఆర్టీఏ") వద్ద అనగా www.bigshareonline.com వెబ్ సెట్ వద్ద నిర్వహించబడును.
- రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ 15,నపంబర్, 2022, ఉదయం గం. 9-00 (ఐఎస్ట్) ప్రారంభమై 14, దిసెంబర్, 2022, సాయంత్రం గం.5-00 (ఐఎస్ట్లి) ముగిస్తుంది. నిర్దిష్ట గడువు ముగిసిన తర్వాత రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మాద్యుల్ను ఆర్టీఏ నిలిపివేస్తుంది.
- 5) భౌతిక రూపంలో వాటాలను కల్గిషన్న సభ్యులంతా.... కంపెనీ/కంపెనీ యొక్క ఆర్టీఏ వద్ద తమ ఇ–మెయిల్ అడ్రస్లును రిజిస్టర్ చేసుకోలేకపోయారో వారంతా రిజిస్టర్ చేసుకోవచ్చును మరియు వారి యొక్క ఓట్లను ర్మాట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా నమోదు చేయవచ్చును మరియు కంపెనీ యొక్క పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసును పొందవచ్చును / రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్లో పాల్వానేందుకు వీలుగా లాగిన్ (కెదెన్సియల్స్ ను పొందవచ్చును, దిగువ పేర్కొన్న స్మాన్ కాపీలను జత చేసి కంపెనీ యొక్క ఆర్టీఏకి పంపించదం ద్వారా కూడా పొందవచ్చును. చిరునామా bsshyd@bigshareonline.com, కంపెనీ యొక్క ఇ-మెయిల్ అడ్డస్: vishnu@vishnuchemicals.com
 - බ) ්෭ුරා, ඉප්විධ බංගර් කරිගා කුදු වර්ගනකා, మాజెల్ నెంబర్ කරිගා ප-మెంబల్ అడస్ రిజిస్టర్ట్ చేసిన సంతకం చేసిన అభ్యర్థన పత్రం
 - బి) స్వీయ (ధువీకరణ చేసిన పాన్ కార్య
 - సి) స్మాన్ట్ కాపీ దాక్యుమెంట్ (ఆధార్ కార్డు, డ్రెవింగ్ లైసెన్స్, ఓటర్ ఐడీ కార్డు, పాస్ట్ పోర్డు) కంపెనీ యొక్క సభ్యుల యొక్క చిరునామాతో కూడిన దాక్యుమెంట్ను జతచేయాలి.
- 6) డీమెటీరియలైజ్డ్ రూపంలో కంపెనీలో వాటాలను కల్పిన్ను వారు: ఇ-మెయిల్ చిరునామాను సంబందిత డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్స్ వద్ద ఆప్డేట్ చేసుకోవాలి
 - కంపెనీ యొక్క సథ్యుల యొక్కుపయోజనార్లం మరియు సమాచారం అందించాలనే ఉద్దేశంతో మరియు ఎంసిఎ సర్యులర్స్ మరియు సేబ్ సర్మ్ములర్స్తోకు అనుగుణంగా పైన పేర్కొన్న సమచారం అందించడం జరిగింది.

విష్ణు కెమికల్స్ లిమిటెడ్ కొరకు సం/– విదా పిందే కంపెనీ సె(కెటరీ & కాంప్లియన్స్ అధికారి

ప్రదేశం : పెరిసెపల్లి తేది: 31 అక్టోబర్, 2022

M.No. F8466